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Uwagi:
1. Aranżacja lokalu mieszkalnego przedstawiona na rzucie jest przykładowa. Niniejsza karta katalogowa opracowana została na podstawie projektu wykonawczego. W toku dalszego projektowania lub zmian lokatorskich
mogą nastąpić zmiany w stosunku do informacji zawartych na karcie katalogowej, w szczególności w układzie pomieszczeń, usytuowaniu elementów nadających się do demontażu.
2. Powierzchnia liczona w świetle ścian wykończonych wg PN _ ISO 9836.
3. Informacje na karcie nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego.
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BESTA Przedsiębiorstwo Budowlane sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 23, 35_105 Rzeszów
tel. 17 860 97 48
email: besta@pbbesta.pl

Powierzchnia:            m2

Piętro: 0

Numer budynku: B

Numer lokalu: U5
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U5.1

U5.2

U5.3

U5.4

U5.5

U5.6

U5.7

U5.8

Pow. sprzedaży

Komunikacja

WC dla klientów

Pom. socjalne

Pom. gospodarcze

WC

WC

Pom. techniczne

U5 86,70
4,53
4,63
4,97
3,92
1,69
2,22
5,51

114,17 m2

114,17
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